Департамент социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(Депсоцразвития Югры)
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ «ЗАЩИТА»
ПРИКАЗ

от «___» февраля  2018 г.                                                              № 15/31-П-_____

г. Нефтеюганск

О составе Попечительского совета
           В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности работы Попечительского совета учреждения
          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Попечительского совета учреждения (приложение к приказу).

2. Брызгалиной О.А., заведующему организационно-методическим отделением, информировать членов Попечительского совета о сроках тематических заседаний Попечительского совета.
3. Приказ по учреждению от 07.04.2017 №15/31-17-113 «О составе Попечительского совета» считать утратившим силу.
4. Документоведу Э.М. Хаммадиевой ознакомить ответственных лиц с приказом под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора В.В. Ремезову.

Директор                                                                                     И.И. Зеленский
Приложение

к приказу от _________2018г. №________

Состав Попечительского совета

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Защита»

1. Горнова Вера Ивановна, представитель общественной Всероссийской организации «Городское общество инвалидов»;
2.Борисова Галина Васильевна, руководитель Федерального государственного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре №6»;
3.Бологов Владимир Михайлович, председатель Общественной организации «Городской совет ветеранов»;
4.Белоконь Андрей Александрович, директор МБУК «Центр национальных культур», депутат городской Думы;
5.Гусарова Оксана Александровна, заместитель начальника Управления социальной защиты населения по городу Нефтеюганску и Нефтеюганскому району;
6.Ермолаев Владимир Викторович, заместитель главного врача по поликлинической части Нефтеюганской окружной клинической больницы имени В.И.Яцкив, депутат Тюменской областной Думы;
7.Матвейчук Николай - Протоиерей, благочинный Ханты- Мансийского благочиния, настоятель прихода храма Святого Духа;
8.Богдан Ирина Анатольевна - заведующий отделом структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры «КДК» «Культурный центр «Юность»;
9.Стеблич Александр Васильевич, председатель Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля»;
10.Оборовская Дина Петровна, председатель общественной организации «Общество старожилов города Нефтеюганска»;
11.Прудиус Любовь Николаевна, начальник отдела по вопросам предпринимательства и трудовым отношениям Департамента по делам администрации города Нефтеюганска.

2